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Honoraires des Commissaires aux comptes et des membres de leur r�seau 
support�s par le Groupe SIF en 2005

(Article L 221-1-2 du R�glement G�n�ral de l’Autorit� des march�s financiers) 

En milliers d’euros
PricewaterhouseCoopers 

Audit
Mazars et Gu�rard

Montant % Montant %
 Commissariat aux 

comptes, certification, 
examen des comptes 
individuels et 
consolid�s

 Missions accessoires

60

0

100%

0 %

56

0 %

100 %

0 %

Sous-total Audit 60 100% 56 100 %
 Prestations juridiques, 

fiscales et sociales
 Autres

0

0

0 %

0 %

0

0

0

0
Sous-total Autres 

Prestations
0 0 % 0 0 %

TOTAL 60 100 % 56 100 %


